2
2

[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2024 № 191
с. Русская Гвоздёвка
О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 23.07.2024 № 234-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Русскогвоздёвского  сельского  поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.10.2021 № 99 «О гарантиях осуществления полномочий главы Рамонского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Повысить (проиндексировать) в 1,03 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
2. Установить, что при повышении (индексации) должностных окладов, надбавок за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Администрации Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области обеспечить проведение перерасчета должностных окладов, надбавок за классный чин в соответствии с настоящим решением.
4. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Русскогвоздёвский муниципальный вестник».
[bookmark: _GoBack]6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения

	А. Г. Васильев

image1.png